Protocolo 16.228/2024
Situação em 28/05/2024 17:45: Em tramitação interna | Código nº 116.217.151.702.322.094

Requerimento Câmara Municipal

Número: 53 Ano: 2024

Vereador: Rogério Jean da Silva - GBCJ

Requerimento 53/2024 - Cabo Jean. Rogério Jean da Silva - GBCJ

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_53_2024_rq_53_20243v1qem4p.pdf (178,98 KB)
  A revisar

3 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Consulta externa por código 28/05/2024 às 17:45

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 24/05/2024 às 09:10

Paula Pignonato - Ouvidor da GCM GP 24/05/2024 às 08:52

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » RECE 15/05/2024 às 10:51

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 14/05/2024 às 17:13

João Augusto Gardini Martins - Chefe de Divisão Judicial GP 08/05/2024 às 09:24

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 08/05/2024 às 09:10

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 08/05/2024 às 09:10

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

Despacho 1-
16.228/2024

...

28/05/2024, 17:46 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=116217151702322094&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 1/3

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=588E5405F715956D0E592F04&si=8veLPTVkhaim_nFukmKqpub0LiqDNhlBf4b9wYybmBFChizqBDKBhP_fcc5bUB7hBPebXdDS7QgqyWH6MV2Ysw,,&iea=MzE4MDkz&hp=189431B5C9D026E08C07DC78&d=08&m=05&a=2024
javascript:void(0);

 GP
Dalete Batista
Freitas -
Corregedora Geral

da GCM

GP » RECE

14/05/2024 às 17:13

Encaminhado

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

Despacho 2-
16.228/2024
24/05/2024 às 09:14

Respondido

São Roque, 22 de maio de 2024.

Assunto: Informações referentes às exonerações de professores da rede municipal de

ensino durante a atual gestão.

Ref.: Requerimento Nº 53/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, encaminhar à Vossa Excelência, ao Vereador autor do
Requerimento, Rogério Jean da Silva (Cabo Jean), bem como aos nobres
Vereadores desta Casa de Leis, resposta da Divisão de Recursos Humanos e
Departamento de Educação ao Requerimento nº 53/2024, conforme os
anexos que seguem.

Por este Ofício, a fim de esclarecer os Vereadores e trazer transparência
quanto às exonerações de professores da rede municipal de ensino durante a
atual gestão, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração,
com o objetivo de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e
Legislativo.

Atenciosamente,

...

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Anexos.zip   (3,79 MB)
  A revisar

0
downloads

Resposta_ao_Item_8_Aulas_para_atribuicao.pdf   (2,28
MB)
  A revisar

0
downloads

28/05/2024, 17:46 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=116217151702322094&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 2/3

javascript:void(0);
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=943296C17622D882730E3C6D&si=7K5t6PInX7wPXoMaL_RzzsmPVeCmpTeAwPigLqzVeOfS_OUaWXUDQEUM9rKJpYkDiZFqj5soVifXSfXamJ2OPg,,&iea=MzMxODc5&hp=947E8CEA5D6B96908579F5F7&d=24&m=05&a=2024
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=3767F0802D059C706E32F1FA&si=7K5t6PInX7wPXoMaL_RzzsmPVeCmpTeAwPigLqzVeOfS_OUaWXUDQEUM9rKJpYkDiZFqj5soVifXSfXamJ2OPg,,&iea=MzMxODgw&hp=947E8CEA5D6B96908579F5F7&d=24&m=05&a=2024

Situação atual: Em tramitação interna

« Voltar - Central de Atendimento

Resposta_da_Divisao_de_Recursos_Humanos.pdf   (93,29
KB)
  A revisar

0
downloads

24/05/2024 às 09:14 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

28/05/2024, 17:46 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=116217151702322094&s=saoroque&origem=interno&s=saoroq… 3/3

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=AD70DB046EB298987702507B&si=7K5t6PInX7wPXoMaL_RzzsmPVeCmpTeAwPigLqzVeOfS_OUaWXUDQEUM9rKJpYkDiZFqj5soVifXSfXamJ2OPg,,&iea=MzMxODgx&hp=947E8CEA5D6B96908579F5F7&d=24&m=05&a=2024
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=BEB28AD0E9809EF181349D0A&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=5&consulta=1&ss=2&codigo=116217151702322094&s=saoroque&origem=interno&s=saoroque